

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania**

***Dostawa środków opatrunkowych i obłożeń pola operacyjnego***

Znak sprawy: ZP/84/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

pakiet 16 poz. 1,2,3,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`10 sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż sposób obliczania wielkości opakowań został wskazany w Rozdziale XV pkt 5 SWZ: „Sposób obliczenia ceny:

wartość poszczególnego asortymentu: ilość zaoferowanych opakowań (kol. 6) x cena netto za opakowanie (kol. 7) = wartość netto (kol. 9) wyrażona z dokładnością do 0,01 zł. Otrzymaną w ten sposób wartość netto należy powiększyć o stawkę podatku VAT (kol. 8), co daje wartość brutto (kol. 10), która powinna być wyrażona z dokładnością do 0,01 zł. **Ilość opakowań Wykonawcy należy obliczyć w następujący sposób: Ilość sztuk wymaganych przez Zamawiającego przeliczyć przez wielkość opakowania Wykonawcy.**”

**Pytanie nr 2**

pakiet 16 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`5 sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż sposób obliczania wielkości opakowań został wskazany w Rozdziale XV pkt 5 SWZ: „Sposób obliczenia ceny:

wartość poszczególnego asortymentu: ilość zaoferowanych opakowań (kol. 6) x cena netto za opakowanie (kol. 7) = wartość netto (kol. 9) wyrażona z dokładnością do 0,01 zł. Otrzymaną w ten sposób wartość netto należy powiększyć o stawkę podatku VAT (kol. 8), co daje wartość brutto (kol. 10), która powinna być wyrażona z dokładnością do 0,01 zł. **Ilość opakowań Wykonawcy należy obliczyć w następujący sposób: Ilość sztuk wymaganych przez Zamawiającego przeliczyć przez wielkość opakowania Wykonawcy.**”

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził  
Kierownik Zamawiającego